
Ostbayern 2017/18

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel Ost RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

21.01.2018 
 
 
 
 

09:30  240301
09:30  240301
09:30  240301
09:30  240301
09:30  240301

1
2
3
4
5

HV Oberviechtach (ME)
HV Oberviechtach
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld (ME)
TSV Neutraubling (ME)

HV Oberviechtach (ME)
HV Oberviechtach
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld (ME)
TSV Neutraubling (ME)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.01.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:45  240002
09:45  240002
09:45  240002
09:45  240002
09:45  240002
09:45  240002
10:00  240040
10:00  240040
10:00  240040
10:00  240040
10:00  240040

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

HG im TV 1861 Amberg e.V.
SV Obertraubling
TSV Schwandorf
DJK Weiden
HC Weiden
HC Weiden II
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
ATSV Kelheim e.V
FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg. (ME)

HG im TV 1861 Amberg e.V.
SV Obertraubling
TSV Schwandorf
DJK Weiden
HC Weiden
HC Weiden II
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
ATSV Kelheim e.V
FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg. (ME)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

04.02.2018 
 
 
 
 
 

10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020

17
18
19
20
21
22

HC Städtedreieck
HG im TV 1861 Amberg e.V.
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
HV Oberviechtach (ME)
HV Oberviechtach

HC Städtedreieck
HG im TV 1861 Amberg e.V.
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
HV Oberviechtach (ME)
HV Oberviechtach

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 
 

10:00  240342
10:00  240342
10:00  240342
10:00  240342
10:00  240342

23
24
25
26
27

SG Regensburg
TB 03 Roding
SG Post/Süd Regensburg
TV Bad Kötzting (ME)
HG Hemau/Beratzhausen

SG Regensburg
TB 03 Roding
SG Post/Süd Regensburg
TV Bad Kötzting (ME)
HG Hemau/Beratzhausen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 
 
 

10:00  240180
10:00  240180
10:00  240180
10:00  240180
10:00  240180
10:00  240180

28
29
30
31
32
48

ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld (ME)
FC Neunburg v.W.
TSV Neutraubling (ME)
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf

ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld (ME)
FC Neunburg v.W.
TSV Neutraubling (ME)
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 
 

09:30  240346
09:30  240346
09:30  240346
09:30  240346
09:30  240346

33
34
35
36
37

TB 03 Roding
TV Bad Kötzting (ME)
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
ESV 27 Regensbg. (ME)

TB 03 Roding
TV Bad Kötzting (ME)
ASV 1863 Cham (ME)
ASV 1863 Cham II (ME)
ESV 27 Regensbg. (ME)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 

10:00  240002
10:00  240002
10:00  240002
10:00  240002

38
40
41
42

HG im TV 1861 Amberg e.V.
DJK Weiden
HC Weiden
HC Weiden II

HG im TV 1861 Amberg e.V.
DJK Weiden
HC Weiden
HC Weiden II

 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 
 

10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300

43
44
45
46
47

SV Obertraubling
ESV 27 Regensbg. (ME)
SG Post/Süd Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen
TSV Neutraubling (ME)

SV Obertraubling
ESV 27 Regensbg. (ME)
SG Post/Süd Regensburg
HG Hemau/Beratzhausen
TSV Neutraubling (ME)

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld

240040 Cham, Jos.-v.-Fraunhofer Gymnasium
Dr.Muggenthalerstr. 32, 93413 Cham
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Ostbayern 2017/18

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel Ost RR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240180 Kelheim, städtische Sporthalle
Am Rennweg 66, 93309 Kelheim

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Str. 24, 93053 Regensburg

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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